— 1 —

LDHD02-2021-0001

定发改价格〔2021〕2号

关于核定南洞艺谷景区门票价格的批复

舟山市定海新建生态村开发建设有限公司：

你公司《关于南洞艺谷景区门票价格核准申请》（新建

司 ﹝2020）1 号）收悉。根据《中华人民共和国价格法》、

《中华人民共和国旅游法》、《政府制定价格行为规则》、

《政府制定价格听证办法》和《浙江省定价目录》（2018 年

版）等有关规定，通过举行公开的价格听证会，广泛听取社

会各界的意见、建议，经集体审议，核定南洞艺谷景区门票

价格，简化门票种类，实行单一票价。具体如下：

一、不区分淡旺季，全年实行同一门票价格 30元/人（含

净零碳乡村绿色环境治理维护 10元/人）;

二、舟山市民入区年卡每人 10元;

三、其他各项门票优惠政策按国家规定政策执行。

上述门票价格自 2021 年 5 月 1 日起执行。请认真做好

门票价格的宣传解释和明码标价工作。

— 2 —

              舟山市定海区发展和改革局

                                2021 年 1 月 18 日

舟山市定海区发展和改革局办公室          2021年 1月 19日印发

	2021-09-03T10:16:14+0800
	舟山市定海区发展和改革局
	0